72 Решения для автоматизации сварки и оптимизации характеристик дуги
Решения для автоматизации
сварки и оптимизации
характеристик дуги
73Каталог продукции Kemppi 2012–2013
KempArc SYN / KempArc Pulse 74
MagTrac 78
KempArc Pulse TCS 80

Класс защиты IP23S
Размеры Д х Ш х В 269 x 175 x 169 мм
Масса 4,5 кг
Реализованный в виде браузера интерфейс
связи KempArc с роботом является про-
стым средством управления параметра-
ми сварки роботизированного сварочного
оборудования KempArc.
77Каталог продукции Kemppi 2012–2013
KempArc SYN300,400,500, Pulse 350, 450
Информация для заказа
Источники питания KempArc™
SYN 300 (цифровой) 6201300
SYN 400 (цифровой) 6201400
SYN 500 (цифровой) 6201500
SYN 300 (аналоговый) 6201300AN
SYN 400 (аналоговый) 6201400AN
SYN 500 (аналоговый) 6201500AN
KempArc Pulse 350 (цифровой) 6200350
KempArc Pulse 450 (цифровой) 6200450
KempArc Pulse 350 (аналоговый) 6200350AN
KempArc Pulse 450 (аналоговый) 6200450AN
Механизмы подачи проволоки
DT 400 6203400
DT 400L 6203400L
Интерфейсные платы